confessoris qui est edificatus in montem de Scala, per manum
domini Stephani abbas et Gaudioso presbitero et monache seu

proposito atque et lohanne presbitero et monache qui sitis rec-

tores et dispensatores de supradicto monasterio. idest plenarii

1
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dui mensi nostri quem habemus in ipsa mola quem iam vos

cum omnem vestrum expensarium fravicare et erigere seu con-

ciare visi estis hic in fluhio Amalfie susu iuxta ipsa Pumice po-

sitam. unde nobis ividem nihil remansit nec in aliena cuiusque

personam nichilque commisimus potestatem. set plenarii dui

mensi nostri cum omnibus

.... nos et heredes] nostris componere promictimus vobis

et ad posteris successoresque vestris ante omnem litis initium

penam nomine auris solidi mancosi duodecim. et chartula ista

vestra firma permaneat.

Signum 7 j manus suprascrittos Pantaleo comite et Ersini

comitissa iugalium qui hanc chartulam vinditionis ut super

legitur fieri rogavimus in presentia testibus.

In primis signum f manus Sergii comite Antivarone.

Signum 7 manus Lupino comite de Stephanu de Anna.

Signum 7 manus Manso comite de lohanne comite Liniari.

Signum 7 manus Solinui de Bonn de Solino Yici(domini).

Signum 7 (manus) Pardu de Mauru de Agathi testis.

7 Ego Leon humilis et scriva huius civitatis Amalfie hanc
chartulam vinditionis rogatus a suprascritto Pantaleone comite

et Ersini comitissa iugalium manu propria scripsi per indictione

supradicta decima.

IL

(922) — Mastalo patr. imp. e Leone a. 22 — ind. X — 19

luglio — Amalfi.

Leon
f.

qd. Constantino comite Aprile, avendo il qd. Man-
sone fortior (prefetturio di Amalfi) donato prò anima al

monast. di S. Benedetto di Scala un molino edificato sopra

terra di esso Leone, onde por fine alle liti che ne deriva-

rono, vende, previo accordo, a quel monastero, rappresen-

tato dall'abb. Stefano, la suddetta terra per 4 soldi mancosi.

Copia nel Chartul. di S. Maria di Fontanella, n. 37 imanca l'orig.) — Rip.
in transunto dal Camera, I, p. 128.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-
poribus dom. Mastali imperialis patricii et dom. Leonis proto-

spatarii eius filli anno vicesimo secundo. die nona decima mensis
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iulii ind. decima Amalfie. Certum est me Leon f. qd. Constan-

tino com. Aprile, a presenti die et tempore promptissima atque

spontanea volunctatem deliveravi atque in presentis diffinivimus

vobiscum dom. Stephano abbas monasterii veati Benedicti con-